



Många Pajalabor och tillresta knuttar väntade utanför kyrkan för att få gratulera brudparet.



Pingsten är ju hänryckningens tid – vad passar då bättre än att gifta sig?



Familjen Lantto, redo för avfärd. Hunden Milou spanar ut över folk- och motorcykelmyllret, till synes ostörd av oljudet.

Knuttar, frihet och kärlek

PAJALA

Det mullrade rejält i Pajala i lördags:

120 motorcyklar samlades till Pingstrundan 2010.

– Motorcykel innebär frihetskänsla, säger Kjell Lingenäs i arrangörstablen.

Följ med på turen bland knuttar, frihet och kärlek du också!

Årets upplaga av Pingstrundan var den femte i ordningen.

Solen sken över Tornedalen, även om det inte var lika varmt som de senaste dagarna.

Hundratals motorcykelmänningar från hela länet hade sökt sig till samlingsplatsen Malmen.

Färden gick längs en sträcka på 18 mil med start i Pajala mot finska Kolari, Ylläsområdet och tillbaka till Pajala.

Nybörjare på långresa

Makarna Mikko och Eija Lantto, boende i Luleå men med stuga i Tornedalen, åkte Pingstrundan för första gången 2009.

– Det är tredje året jag kör motorcykel och jag trivs verkligen med det, säger Mikko Lantto som tillsammans med hustrun nyligen avverkat en 190 mil lång resa tur och retur till Trondheim i Norge.

Varför Pingstrundan?

– Det är roligt att träffa människor med samma intressen, det blir en fin sammanhållning, säger Eija Lantto.

Coolaste killen

Hunden Milou Lantto sitter längst fram, till synes väl utrustad för äventyret. Han spanar ut över folkmassorna och han tycks inte störas av vad som skulle kunna upplevas som oljud.

I det här sällskapet – med hundratals motorcykelfrälsta – är häftiga briller, skinnkläder och attityd inte originellt.

Men, Milou är helt klart coolaste killen denna dag.

– Milou var inte med under förra årets Pingstrunda, vi får väl se vad han tycker om äventyret, det är svårt att veta, säger Mikko Lantto.

Kyrkbröllop

Marja-Liisa Fofonoff och Christer Dragsten, från Boden, kör vanligtvis motorcykel.

De passade på att göra just den här Pingstrundan alldeles extra minnesvärd:

De gifte sig i Pajala kyrka och åkte amerikanare därifrån, i en kortege med motorcyklar.

Kärlekstemat – som kyrkoherden Monica Metsävainio kom på – har gett mersmak.

Målet uppges vara att ha ett eller flera brudpar på nästa års Pingstrunda.

Kjell Lingenäs beskriver sig själv som "återfallsknutte" och många på Pingstrundan lär vara just det.

Människor (i huvudsak män?) som kört motorcykel i sin ungdom, haft ett längre uppehåll och fallit pladask igen.

Vad är det med motorcyklar egentligen?

– Det är en häftig känsla att köra motorcykel, det är frihet, säger Kjell Lingenäs som tillägger att det också känns bra att få visa kustbor en del av allt det fina med Tornedalen och några av de enorma anläggningarna som finns på finska sidan.

Lördagskvällen avrundades med 60-talsafton på hotell Smedjan, akustisk blues av Örjan Mäki på Snickarbacken, dans till Playtons på Tannalogen och "Hela huset gungar" på Bykrogen nattklubb.

Hela arrangemanget avslutades på söndagsförmiddagen med en mc-gudstjänst i Pajala kyrka.

LOTTA NILSSON

lotta.nilsson@nsd.se

0923-695 72



Marja-Liisa Fofonoff och Christer Dragsten, nyblivna äkta makar.

FOTO: LOTTA NILSSON